[image: image1.png]=

[image: image2.png]

Secretaria de Logística e Transportes

Departamento Autônomo de Estradas de Rodagem

Diretoria de Administração e Finanças

Superintendência de Apoio Administrativo e Operacional
AVISO: CORREÇÃO DO EDITAL
Processo 24/0435-0006467-3
Edital 9026/2024
O texto correto do item CGDL 16.5 é conforme está descrit abaixo:
“CGDL 16.5: Os serviços serão executados nas rodovias NÃO pavimentadas sob circunscrição da 7ª Superintendência Regional – Pelotas, relacionadas na Relação de Rodovias do Termo de Referência.”
Atenciosamente,
DAER/SAO/DAF, em 24/07/2024
1